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تــــقــــــــرىـــــــــــر 
الـــرىــــــــــــــع الأول

..
.

29عدد منسوبي الجمعية

الـمــــــشـــــــــــــــــروع

 يـتـــــدارســــــــونــــه

عـــــــــــــــــــــــــــــــــدد
الـمستفـيديـن

9572 1200 116

613 -- 84

-- -- 12

3342 650 100

6230 1114 56

الـمــــــــــــــــــــــاهــــــــر

أئمــــــــة التراويـــح

في رحــاب القرآن

دوحــة الـقــــــــرآن

الـجـمعيـــــة الخـــيريـــــــــة لتحفيـــظ الـقــــــــــرآن الكــريــــــــم بمــستــــــــورة 

S A 8 5 8 0 0 0 0  2 4 7 6 0 8 0 1 0 8 0 0 0 0 4

Qmastorah ٠٥٥٩٨٤٠٨٠٩

عدد صفـحات
الــحـــــــفـــــــــــــــــظ

عدد صفـحات
الــمــــراجــعـــــــــة

عــــــــــــــــدد
الساعات

770

87

720

490

310
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